
 

商品についてお詫びとお知らせ 
 

平素は弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社製造「ビタミン C チャージ SMOOTHIE（スムージー）カムカム入り」の一部の商品に

おきまして、商品記載の無脂乳固形分値に満たない商品が確認されました。 

誠にお手数ではございますが、お手元に該当する商品がございましたら、現品と引き換えに商品

代金を返金させていただきたく存じますので、下記の問い合わせ先まで、ご連絡をいただきますよう

お願い申し上げます。 

尚、当該商品をお召し上がり頂いても、健康危害はございませんのでご安心ください。 

お客様ならびに関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことのないよう再発防止に努めるとともに、品質管理体制の向上に努めて参りま 

すので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成２８年６月１７日 

安曇野食品工房株式会社 

 

記 

 

【対象商品】 

・商品名：ビタミン Cチャージ SMOOTHIE（スムージー）カムカム入り 

・JAN コード：4560338753826 

・賞味期限：16.6.25（2016年 6月 25日）までのもの 

 

 

【お問い合わせ先】 

 安曇野食品工房株式会社 お客様相談室 

 フリーダイヤル 0120－271859  

※ 受付時間 午前 9時～午後 5時 

※ お客様のご住所、お名前、電話番号等の個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しま 

せん。 

 

以上 


